
ZARZĄDZENIE NR 47.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za 
I kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559, 583) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. 
poz. 583, 655) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 31 marca 2022 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Wieniawa za I kwartał 2022 rok. 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wieniawie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: ECA6521D-6EE4-4727-9945-DC23EC56C9B0. Podpisany Strona 1



             
                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 47.2022 
                                                                                                    Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                                                        z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
            

INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA 

ZA I KWARTAŁ 2022 ROKU 
1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za I kwartał 2022 r. 
 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO ZMIANACH WYKONANIE % 
I. DOCHODY 41.326.310,65 8.003.531,89 19,37 
Dochody bieżące 25.610.246,00 7.765.690,25 30,32 
Dochody majątkowe 15.716.064,65 237.841,64 1,51 
II. WYDATKI 54.189.542,85 7.899.723,81 14,58 
Wydatki bieżące 24.690.249,25 7.049.289,11 28,55 
Wydatki majątkowe 29.499.293,60 850.434,70 2,88 
Nadwyżka/Deficyt -12.863.232,20 103.808,08 - 
PRZYCHODY 13.960.102,20 6.818.467,59 48,84 
ROZCHODY 1.096.870,00 201.650,00 18,38 

  
 
 
 2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 
     - negatywne. 

Id: ECA6521D-6EE4-4727-9945-DC23EC56C9B0. Podpisany Strona 1


		2022-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




